
DWW 773-6/17 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1), § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 15) Komisarz Wyborczy w Warszawie 

postanawia co następuje: 

§ 1 

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Bernarda Jana Wojciechowskiego wybranego  

w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. do Rady Miasta Otwocka  

w okręgu wyborczym nr 9 z listy nr 24 zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Otwock Tworzymy Wspólnie w związku ze śmiercią. 

§ 2 

Postanowienie przesłać Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miasta 

Otwocka. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym woj. mazowieckiego. 

 

 Komisarz Wyborczy 

w Warszawie 

 
Rafał Wagner 

 


